
  

UCHWAŁA NR VIII/60/25 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11 ust 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 czerwca 1997 r o bibliotekach (Dz. U. 2022, poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Grodzisku stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr XXV/133/14 Rady Gminy Grodzisk z dnia 25 lutego 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1004), zmienionej 

uchwałą Nr XII/72/20 Rady Gminy Grodzisk z dnia 26 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2601),  

w § 3 ustęp 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Siedziba Biblioteki mieści się w Grodzisku przy ul. 1 Maja 1 A, a obszarem jej działania jest 

gmina Grodzisk”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Zalewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2681


		2025-06-05T11:54:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




